СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от 25.02.2021 года

 № 233
О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 11.09.2020 № 200 «О передаче полномочий в части  создания условий для организации досуга и обеспечения жителей

поселения услугами организаций культуры».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Спасского сельского поселения от 22.12.2020 № 228 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов, Совет Спасского сельского поселения, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 11.09.2020 № 200 «О передаче полномочий в части  создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры» (далее по тексту – решение) следующие изменения:

1.1 пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Уполномочить на подписание соглашения о реализации переданных полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, главу Спасского сельского поселения.»;

1.2. приложение  к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                         Н.Н. Кудринская

	Приложение

к решению Совета Спасского сельского поселения

Вологодского муниципального района

от 25.02.2021 № 233
«Приложение

к решению Совета Спасского сельского поселения

от 11.09.2020 года № 200

РАЗМЕРЫ

межбюджетных трансфертов, передаваемых в бюджет Вологодского муниципального района на осуществление переданных полномочий в части создания условий для организации досуга и обеспечения жителей

поселения услугами организаций культуры

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Размер межбюджетных трансфертов (руб.)

	с 01.10.2020 г. по 31.12.2020 г.
	2021 год

	1.
	Спасское сельское поселение
	1370000
	4 993 000

	Итого
	1370000
	4 993 000

	»